Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2015/000451.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09045/2015.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 09005/2015                    PROCESSO ADM. Nº. 2015/000451

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis e não Perecíveis, destinados à

merenda escolar dos Alunos das Escolas da Rede Pública Municipal de Ensino.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial N. º 09005/2015, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

EMPRESA: INDUSTRIA DE PANIFICAÇÃO COSTA E SILVA LTDA.

CNPJ: 09.185.570/0001-78

FONE/FAX: (83) 3233-2349

END.: RUA FRANCISCO SALES CAVALCANTE, Nº 69 COSTA E SILVA – JOÃO

PESSOA – PB

CEP: 58081-380

EMAIL: Valério.vasconcelos@hotmail.com

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL

86.1 KG
PÃO SEDA

 28.000 Costa e Silva

R$ 8,40

(oito reais

e quarenta

centavos)

R$ 235.200,00

(Duzentos e

trinta e cinco

mil e duzentos

reais)

87.1 KG
PÃO DOCE

.
7.000 Costa e Silva

R$ 8,50

(oito reais

e cinqüenta

centavos)

R$ 59.500,00

(Cinqüenta e

nove mil e

quinhentos

reais)

Total: R$ 294.700,00 (Duzentos e noventa e quatro mil e setecentos reais)

João Pessoa, 12 de junho de 2015.

EDILMA FERREIRA DA COSTA

Secretária de Educação e Cultura